CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2020.
(Do senhor Helder Salomão)

Requer  a  adição  de  coautoria  ao
Projeto de Lei n. 795, de 2020.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a aposição da minha
assinatura ao  Projeto de Lei n.  795, de 2020,  que  Dispõe
sobre  financiamento  imobiliário  de  imóveis  urbanos  -  Minha
Casa  Minha  Vida,  durante  período  de  emergência  de  saúde
pública de importância internacional relacionada ao coronavírus
(Covid19).

Sala das Sessões,     de junho de 2020.

HELDER SALOMÃO
Deputado Federal – PT/ES

De acordo.
Dep. Professor Israel Batista - PV/DF

*C
D2

05
43

45
72

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
el

de
r S

al
om

ão
 (P

T/
ES

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
79

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

Requerimento
(Do Sr. Helder Salomão )

Requer a adição de coautoria ao

Projeto de Lei n. 795, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD205434572700, nesta ordem:

 1  Dep. Helder Salomão (PT/ES)

 2  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
el

de
r S

al
om

ão
 (P

T/
ES

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
79

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

	Senhor Presidente: